
Urząd Miasta i Gminy Pilica 28.04.2024 19:10:04

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1239

Uchwała Nr XXVI/171/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 grudnia
2008 r.

Podtytuł: w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie likwidacji
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 im. św. Karola Boromeusza w
Mysłowicach.

Uchwała Nr XXVI/171/2008
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie likwidacji Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 im. św. Karola Boromeusza w Mysłowicach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, poz.159 z
2001 roku z późn.zm.) oraz art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zadaniach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr
14, poz.89 z 2007 roku z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
Zaopiniować negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Mysłowice w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 im. św. Karola Boromeusza w Mysłowicach.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Janina Dulbińska-Przybylik
Udostępnił: Eliza Piątek

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1239

